J U N T A  D E  F R E G U E S I A  D E  S I N E S

LARGO RAMOS DA COSTA Nº 21 B – 7520 - 159 SINES269 870 200     FAX   269 870 201

ATA Nº16/2014

Aos dez dias do mês de julho do ano de dois mil e catorze, nesta Cidade de Sines e sala de

reuniões da Freguesia de Sines, sito no Largo Ramos da Costa nº 21 B, teve lugar a reunião

extraordinária da Junta de Freguesia de Sines, com a presença dos seguintes membros do

Executivo:

PRESIDENTE: CARLOS MANUEL JESUS SALVADOR

SECRETÁRIA: EVA SOFIA NOGUEIRA ZAMBUJO

TESOUREIRO: ARTUR LICÍNIO DE OLIVEIRA MARTINS

1º VOGAL: MARIA DE FÁTIMA MATOS LEVY LOURENÇO

2º VOGAL: JOSÉ MANUEL DOS SANTOS CASTANHEIRA

Nesta reunião extraordinária foi apresentado pelo Presidente da Junta ao restante executivo, os

resultados relativos ao procedimento concursal. O executivo deliberou aprovar a lista unitária

da ordenação final dos candidatos aprovados no procedimento concursal comum para

constituição da relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado para dois

assistentes operacionais, publicitado no aviso nº 7193/2014 2ª Série do Diário da República nº

114, de 17 de Junho, que ficou ordenada da seguinte forma:

1 - Maria Isabel Brás Gaspar Damas – 19,10 valores

2 - Ana Paula Leal Martins Matos Pereira – 18,65 valores

3 - Pedro Miguel Rodrigues Ferreira – 18,20 valores

4 - Joana Patrícia Ferreira Mendes Pereira – 17,75 valores

5 - Carmen Isabel Caetano Rocha Freitas – 16,94 valores

6 - Cristina Isabel Correia dos Santos Correia – 16,85 valores

7 - Marta Alexandra Guerrinha Rodrigues – 16,63 valores

8 - Paula Cristina Nunes Silva Cunha Baptista – 16,40 valores

ENCERRAMENTO:

E não havendo mais assuntos a tratar o Presidente, declarou encerrada a sessão eram 21:30

horas e eu _________________________, Eva Sofia Nogueira Zambujo, Secretária da Junta

de Freguesia que lavrou a presente ata, a subscrevo. --------------------------------------------------

O PRESIDENTE

___________________________________

A SECRETÁRIA

__________________________________

- pg  2 de 2 -

J U N T A  D E  F R E G U E S I A  D E  S I N E S

LARGO RAMOS DA COSTA Nº 21 B – 7520 - 159 SINES269 870200     FAX   269 870201

ATA Nº 16/2014 – 10  DE JULHO

O TESOUREIRO

___________________________________

1º VOGAL

_____________________________________

2º VOGAL

____________________________________